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Indice Închidere Variație Variație %
BET 4502,24 45,78 1,03%
BET-C 2625,85 15,75 0,60%
BET-FI 21063,75 781,69 3,85%
ROTX 9492,81 83,42 0,89%
BET-XT 430,90 6,98 1,65%
BET-NG 583,38 3,51 0,61%

Flamingo International SA a anunțat astăzi 
revocarea  în  cadrul  Adunării  Generale  a 
Acționarilor  a  membrilor  Consiliului  de 
Administrație  și  desemnarea  a  cinci  noi 
membri  cu  un  mandat  de  trei  ani  ― 
Alexander Bogdan Adamescu, Ovidiu Iustin
Boțocan,  Nicoleta  Teodorescu,  Sorin 
Nicolae  Manea  și  Adrian  Olteanu.  Pentru 
funcția de președinte al noului Consiliu de 
Administrație a fost ales Adrian Olteanu.
Acțiunile  Flamingo  au  fost  suspendate 
astăzi  de  la  tranzacționare,  urmând  a  fi 
reintroduse în sesiunea de mâine.

Indicii Bursei de Valori București și-au continuat și astăzi trendul ascendent, scăderile 
de aproximativ 1% din debutul zilei fiind urmate de o tendință de creștere constantă 
care a dus la valori de închidere pozitive. BET-FI a fost, ca de obicei, indicele cel mai 
volatil,  oscilând între -0.94% și  +4.20% pentru a  încheierea ziua  cu o  creștere de 
3.85%  la  21063.75.  Dintre  companiile  cu  lichiditate  semnificativă,  doar  Petrom  a 
înregistrat o evoluție negativă (-0.79%). Evoluțiile de astăzi au continuat să reflecte 
reticența investitorilor, volumele realizate menținându-se la cote extrem de reduse. Pe 
secțiunea BVB s-au înregistrat astăzi doar tranzacții cu acțiuni, a căror valoare totală a 
fost de 13.6 milioane RON; secțiunea RASDAQ a realizat tranzacții cu acțiuni totalizând 
380 de mii de lei.

Evoluția acțiunilor Flamingo International SA

Sursă grafic:  BVB
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Informații Tranzacționare

BVB, piața REGS – TOP 5 (valoare)

BVB, piața REGS – TOP 5* (variație %)

BVB, piața REGS – BOTTOM 5* (variație %)

RASDAQ, piața RGBS – TOP 5 (valoare)

În tabelele TOP 5 și BOTTOM 5 (variație %) vor fi puse doar companii care în ziua respectivă au avut o valoare a 
tranzacțiilor  de cel  puțin  100.000 RON,  evitând astfel  companiile  care  au înregistrat  creșteri  mari  pe  fondul  unei 
lichidități extrem de modeste. Din acest motiv este posibil, de exemplu, ca în tabelul  TOP 5 să apară și companii care 
au scăzut în acea zi, dar care intră în grupul celor mai mari 5 variații procentuale ținând cont de condiția de mai sus.
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Companie Nr. Tranzacții Volum Valoare Preț Var %
SIF5 382 2.456.500 2.622.515,00 1,0900 4,81%
SNP 433 9.271.500 2.321.210,50 0,2510 -0,79%
TLV 195 1.183.000 2.193.630,00 1,8700 2,19%
SIF3 394 3.319.000 1.998.410,00 0,6100 2,52%
SIF2 201 1.112.000 1.047.227,50 0,9550 4,37%

Companie Nr. Tranzacții Volum Valoare Preț Var %
SIF4 67 161.500 103.217,50 0,6500 4,84%
SIF5 382 2.456.500 2.622.515,00 1,0900 4,81%
SIF2 201 1.112.000 1.047.227,50 0,9550 4,37%
SIF1 117 341.500 345.797,50 1,0200 3,03%
SIF3 394 3.319.000 1.998.410,00 0,6100 2,52%

Companie Nr. Tranzacții Volum Valoare Preț Var %
SNP 433 9.271.500 2.321.210,50 0,2510 -0,79%
BRD 94 44.280 561.675,00 12,7000 0,79%
RRC 120 5.151.500 324.613,15 0,0646 1,10%
TGN 27 6.171 908.537,90 148,0000 1,37%
BIO 110 779.500 152.257,50 0,1980 1,54%

Companie Nr. Tranzacții Volum Valoare Preț Var %
ELMA 9 208.500 89.607,50 0,4300 3,37%
ALBZ 37 141.500 52.048,00 0,3720 4,49%
ARAX 52 273.500 24.847,60 0,0920 2,68%
UARG 10 10.500 12.810,00 1,2600 0,00%
BUCV 8 27.000 12.573,50 0,4800 7,87%
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BET – Impactul evoluției acțiunilor asupra cotației indicelui

ROTX – Evoluția acțiunilor
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COD Nume Preț Variație Puncte
TLV BANCA TRANSILVANIA S.A. 1.8700 2.19% 21.74
RRC ROMPETROL RAFINARE S.A. 0.0646 1.10% 7.73
BRD BRD - GROUPE SOCIETE GENERALE S.A. 12.7000 0.79% 6.93
TGN S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A. 148.0000 1.37% 6.16
BIO BIOFARM S.A. 0.1980 1.54% 3.44
TEL C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA 11.9000 0.85% 1.92
AZO AZOMURES S.A. 0.3220 3.87% 1.65
DAFR DAFORA SA 0.1050 2.94% 1.53
BRK S.S.I.F. BROKER S.A. 0.2170 1.88% 1.21
SNP PETROM S.A. 0.2510 -0.79% -6.52

Informațiile  din  această  prezentare  nu  reprezintă  o  recomandare  de  a  cumpăra  sau  a  vinde,  ci  sunt  doar 
informații ce ar trebui să vă sprijine în adoptarea unei decizii fundamentate în cadrul procesului investițional și 
care nu certifică obținerea unui câștig sigur. Informațiile prezentate au fost obținute din surse considerate de 
încredere, dar corectitudinea și completitudinea lor nu pot fi garantate.

WBS România S.A. și realizatorii acestei analize nu își asumă nici un fel de obligație pentru eventualele pierderi 
suferite  în  urma  folosirii  acestor  informații.  WBS România  S.A.  și  reprezentanții  acesteia,  angajații  sau  alte 
persoane implicate,  inclusiv clienții  societății,  pot  deține (în limitele permise de lege) sau pot  fi  implicați  în 
tranzacții având ca obiect instrumente de investire la care se face referire în aceste pagini.

COD Nume Preț Variație
TLV BANCA TRANSILVANIA S.A. 1.8700 2.19%
BRD BRD - GROUPE SOCIETE GENERALE S.A. 12.7000 0.79%
RRC ROMPETROL RAFINARE S.A. 0.0646 1.10%
TGN S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A. 148.0000 1.37%
EBS 124.8000 0.32%
ATB ANTIBIOTICE S.A. 0.6500 3.17%
BIO BIOFARM S.A. 0.1980 1.54%
CMP COMPA S. A. 0.2880 6.67%
TEL C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA 11.9000 0.85%
AZO AZOMURES S.A. 0.3220 3.87%
IMP IMPACT DEVELOPER & CONTRACTOR S.A. 0.5100 2.00%
TBM TURBOMECANICA S.A. 0.0990 2.38%
FLA FLAMINGO INTERNATIONAL SA 0.0290 0.00%
COMI CONDMAG S.A. 0.5550 0.00%
SNP PETROM S.A. 0.2510 -0.79%

Erste Group Bank AG
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